檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣環境保護局　函

地址：97059花蓮市民權路123號

承辦人：莊文雅

傳真：03-8223441

電話：03-8237575 #248

電子信箱：bbwy0111@hlepb.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國107年6月1日

發文字號：花環行字第1070013679號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、107年度機關綠色採購績效評核作業評分方法。2、107年度花蓮縣政府暨所屬

單位須測驗之採購帳號。3、107年度機關綠色採購熟悉度測驗題庫。(EN1070013

679_Attach001.pdf、EN1070013679_Attach002.xlsx、EN1070013679_Attach000

.pdf)

主旨：請貴機關(單位、學校)配合辦理107年度「綠色採購熟悉

度測驗」，請查照並轉知所屬。

說明：

一、依據行政院環境保護署公布之「107年度機關綠色採購績

效評核作業評分方法」辦理。

二、凡貴機關(單位、學校)於107年1月1日至5月30日期間具政

府綠色採購網路申報系統帳號且有採購行為或下訂紀錄者

(詳附件)，請務必於107年6月1日至6月30日止至「綠色生

活資訊網」登入並完成測驗。

三、為達成本(107)年度主管機關及所屬機關有採購紀錄之帳

號測驗平均分數70分以上之目標，請本縣所屬各單位於本(

107)年6月30日前完成上述測驗，測驗之成績(逾期該成績

為零)將列入107年度本縣之綠色採購評核項目之一，請務

必配合。

四、請貴機關(單位、學校)之承辦人員至綠色生活資訊網(htt

2

1070106838

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/06/01

■■■■■■■

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

p://greenliving.epa.gov.tw/GreenLife)登入帳號密碼

，於4.問題與回饋/機關綠色採購熟悉度測驗/熟悉度測驗

區進行測驗。熟悉度測驗專區分為「熟悉度練習區」與「

熟悉度測驗」，請善用練習區熟悉相關題目再進行最後測

驗；測驗成績一旦送出，分數則即時登錄，無法重新測驗

。

五、各機關綠色採購帳號管理者可以使用「綠色生活資訊網」

之「機關綠色採購熟悉度狀況」功能追蹤所屬帳號確實完

成測驗，網址：https://greenliving.epa.gov.tw/Green

Life/greenPurchase/organ/gpFamiliarityStatus.aspx

。

六、惠請縣府教育處於貴處全球資訊網/公告系統/處務公告區

公告。

七、有關「綠色採購熟悉度測驗」系統操作之疑義，請逕洽「

綠色生活資訊網」環資國際有限公司：02-23702188。

八、檢附107年度機關綠色採購熟悉度測驗題庫(範本)，此範

本為多次測驗結果之彙整非實際概括所有題庫，請先行練

習後，再做熟悉度測驗(僅可測驗一次)。

正本：花蓮縣政府各處、花蓮縣政府所屬一-二級機關(環保局除外)、花蓮縣各鄉鎮市

公所、花蓮縣各公立國民中-小學、花蓮縣秀林鄉民代表會、花蓮縣玉里鎮民代表

會、花蓮縣豐濱鄉民代表會

副本：本局行政科 2018-06-01
14:55:56